
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I 4 3 410 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław D 1 3 355 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PAWŁOWSKI Marek D 3 3 220 3,0 3

4 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał I 5 2 345 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert D 2 1 945 5,0 5

6 KLUB STAR FISH STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł I 7 1 810 6,0 6

7 KOŁO LIWIA W NIECHORZU WOŹNICKI Bartosz I 6 1 485 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                         
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BUJALSKI Daniel I 12 9 825 1,0 1

2 KLUB STAR FISH STARGARD ROKICKI Piotr D 11 4 425 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz I 8 4 205 3,0 3

4 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Robert I 9 3 905 4,0 4

5 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł D 13 3 840 5,0 5

6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BATORSKI Przemysław D 14 2 090 6,0 6

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz D 10 1 450 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                           
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin I 3 4 215 1,0 1

2 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D 7 4 130 2,0 2

3 KLUB STAR FISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D 5 3 840 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D 8 3 700 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D 2 3 350 5,0 5

6 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D 4 2 890 6,0 6

7 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BABAK Anton I 6 2 345 7,0 7

8 MZK REKIN SZCZECIN WOJCIECHOWSKI Damian I 1 1 565 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I 15 4 805 1,0 1

2 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek I 9 4 675 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I 13 3 790 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław W 8 3 700 4,0 4

5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D 14 3 635 5,0 5

6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin I 10 3 075 6,0 6

7 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ŻMUDA Bogdan I 11 2 795 7,0 7

8 KLUB WĘDKARSKI MARKUS WYSOKIŃSKI Marek D 12 2 095 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KARWAT Robert 1 5 960 1,0 1

2 KLUB STAR FISH STARGARD ŁUCKO Piotr 7 5 205 2,0 2

3 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław 2 4 290 3,0 3

4 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek 5 3 965 4,0 4

5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SYKUŁA Mariusz 3 3 660 5,0 5

6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej 4 3 645 6,0 6

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon 6 3 560 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                              
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DZIAŁKOWSKI Andrzej 9 4 695 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard 11 4 310 2,0 2

3 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław 10 4 120 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN BUKOWSKI Marcin 8 3 275 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SKOPIŃSKI Wojciech 13 2 440 5,0 5

6 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz 14 1 405 6,0 6

7 MZK REKIN SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir 12 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                             
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KLUB STAR FISH STARGARD NAGÓRSKA Barbara D 6 5 395 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PAWŁOWSKA Patrycja D 2 4 410 2,0 2

3 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria I 7 3 800 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN ZOFIA Kujawa D 1 3 590 4,0 4

5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BRODZIK Batorska Sylwia D 5 3 510 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GORYŃ Teresa D 4 3 420 6,0 6

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN KOWALCZYK Wanda D 3 2 580 7,0 7

8 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                             
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KLUB WĘDKARSKI MARKUS IDZISZCZYK Kamil I 7 4 500 1,0 1

2 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Damian I 1 3 765 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KAŁUCKI Seweryn D 2 3 690 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CHAWRYŁO Michał D 3 2 970 4,0 4

5 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł D 8 2 730 5,0 5

6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Hubert D 5 2 610 6,0 6

7 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN ŻYWICKI Bartosz I 6 2 320 7,0 7

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRZELCZAK Filip D 9 2 210 8,0 8

9 KLUB STAR FISH STARGARD PIESZKO Emil D 4 990 9,0 9

10 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 10,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                             
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BUJALSKI Daniel I A2 12 9 825 1,0 1
2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KARWAT Robert C1 1 5 960 1,0 2
3 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I B2 15 4 805 1,0 3
4 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DZIAŁKOWSKI Andrzej C2 9 4 695 1,0 4
5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin I B1 3 4 215 1,0 5
6 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I A1 4 3 410 1,0 6
7 KLUB STAR FISH STARGARD ŁUCKO Piotr C1 7 5 205 2,0 7
8 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek I B2 9 4 675 2,0 8
9 KLUB STAR FISH STARGARD ROKICKI Piotr D A2 11 4 425 2,0 9

10 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard C2 11 4 310 2,0 10
11 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz D B1 7 4 130 2,0 11
12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław D A1 1 3 355 2,0 12
13 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław C1 2 4 290 3,0 13
14 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz I A2 8 4 205 3,0 14
15 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław C2 10 4 120 3,0 15
16 KLUB STAR FISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D B1 5 3 840 3,0 16
17 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I B2 13 3 790 3,0 17
18 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PAWŁOWSKI Marek D A1 3 3 220 3,0 18
19 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek C1 5 3 965 4,0 19
20 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Robert I A2 9 3 905 4,0 20
21 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D B1 8 3 700 4,0 21
22 KOŁO KARP SZCZECIN BUKOWSKI Marcin C2 8 3 275 4,0 22
23 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał I A1 5 2 345 4,0 23
24 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł D A2 13 3 840 5,0 24
25 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SYKUŁA Mariusz C1 3 3 660 5,0 25
26 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D B2 14 3 635 5,0 26
27 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D B1 2 3 350 5,0 27
28 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SKOPIŃSKI Wojciech C2 13 2 440 5,0 28
29 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert D A1 2 1 945 5,0 29
30 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej C1 4 3 645 6,0 30
31 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin I B2 10 3 075 6,0 31
32 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D B1 4 2 890 6,0 32
33 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BATORSKI Przemysław D A2 14 2 090 6,0 33
34 KLUB STAR FISH STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł I A1 7 1 810 6,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:07



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

Punktów
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35 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz C2 14 1 405 6,0 35
36 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon C1 6 3 560 7,0 36
37 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ŻMUDA Bogdan I B2 11 2 795 7,0 37
38 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BABAK Anton I B1 6 2 345 7,0 38
39 KOŁO LIWIA W NIECHORZU WOŹNICKI Bartosz I A1 6 1 485 7,0 39
40 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz D A2 10 1 450 7,0 40
41 MZK REKIN SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir C2 12 7,0 NK
42 KLUB WĘDKARSKI MARKUS WYSOKIŃSKI Marek D B2 12 2 095 8,0 42
43 MZK REKIN SZCZECIN WOJCIECHOWSKI Damian I B1 1 1 565 8,0 43

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:07



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................
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sektor
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1 KLUB STAR FISH STARGARD 4 425 2,0 3 840 3,0 5 205 2,0 5 395 1,0 990 9,0 19 855 17,0 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS 3 220 3,0 2 095 8,0 5 960 1,0 4 410 2,0 3 690 3,0 19 375 17,0 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 3 355 2,0 3 350 5,0 4 310 2,0 3 420 6,0 2 210 8,0 16 645 23,0 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN 3 840 5,0 2 890 6,0 3 275 4,0 3 590 4,0 2 730 5,0 16 325 24,0 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN 1 945 5,0 4 130 2,0 4 290 3,0 8,0 10,0 10 365 28,0 5,0 5

6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE 2 090 6,0 3 635 5,0 7 305 11,0 3 510 5,0 2 610 6,0 19 150 33,0 6,0 6

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 450 7,0 3 700 4,0 6 000 12,0 2 580 7,0 2 970 4,0 16 700 34,0 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


